Porismata.

1. Christus etiam secundum humanam naturam, & quidem auctoritatè & executivè, exercebit iudicium: nūcav x̄c̄t̄w Job. v, 22. contra Calvinianos nonnullos.
2. Idem iudicabit secundum Verbum suum Legis & Evangelii, Job. xii, 48. Rom. ii, 16. Apocal. xx, 12. non secundum absolutum decretum Calvinisticum: contrà eosdem.
3. Fine Mundi vel hujus seculi constituto: (1) tradet Christus regnum Deo & Patri suo, l. Corinth. xv, 24. seqq. non resignatione vel depositione regni sui potentie & gloria, quod habuit, habetq; habitusq; est adhuc secundum utramq; naturam suam in omnem aeternitatem: Ps. cx, 1. Jes. ix, 7. Dan. ii, 44 cap. viii, 14. Luc. i, 33. Ephes. i, 21. 2. Petr. i, 11. Apocal. xi, 15. xii, 10. sed (circumvolvūs) regni gratia; vel rectius & clarius, Officii sui mediationis, comissi traditiq; sibi à Deo Patre, exercitig; hæc tenuis vel administratio non tantum in terris propheticè & sacerdotaliter, sed etiam adhuc in cæli, gloriosa; vid. omnino Rom. viii, 34. Ephes. iv, 10. seq. quod tunc quidem consummatis omnibus, qua propter Officium mediationis in se suscepere (NB. in specie abolitiis Lege, Evangelio, Sacramentis, fide, ministerio solo Verbi sui, similibus, porrò, devictis subjectisq; sibi hostilibus suis omnibus, Satanā, peccato, carnu, mundo, morte, &c. in descensu ad inferos, resurrectione à morte sua, ad-

• 3 (47) •

adscensu ad celos, secessione ad dextram Patris, resuscitatione mortuorum, judicii extremi & universalia administratione & tandem executione, ipsa tunc, tunc dico, hoc ipso resignabit, deponet tradetque Deo patris suo: in specie quoque, quatenus Suos (Electos) sibi a Parre ante bac datos concreditorum, Job. xvii, 6. 9. & 28. vel Ecclesiam suam sanctam, immaculatam & ab hostibus & malis omnibus tunc liberatum Epb. v, 27. fieret coram Deo, patre suo, presentabilis, hanc & extundet hac vice, tunc ab ipso quoque glorificandam. Porro (2.) subjicietur idem, Christus, & tunc Deo, Patri suo, cit. loco: I. Cor. xv, 28. non ratione divinitatis; sed eatenus, quatenus, qui durante mediationis sua officio Victor & superior fuit omnibus hostibus suis subjectus sibi, tunc nihilominus, cessante hoc officio extraditog, consummatusque adeo, omnibus consummandus, ut supra dictum, & Ipse secundum quidem humanam natum (in qua subiecta ipse erant omnia) circa lesionem divinitatis & aequalitatem, juxta hanc, subjiciendus erit Deo, inferior tamen, vel certe (quia jam hoc modo inde a primo mediationis sua instio fuit subiectus & inferior) qui declarabitur talis, & solemniter quasi tunc, in conspectu omnium angelorum & electorum: nec tantum id porro, idemque in se & sua persona, sed etiam in corpore mystico suo, b. e. Electus atque nunc glorificatus, Deo & ipse subjiciendus in eius gloriam & laudem sempiternam. (3) tandem adeo ut Deus hoc modo sit omnia in omnibus: cit. loco: I. Cor. xv, 28. Verbo: οὐδὲ αλισχώς, sic dicendo, tunc Is Ipse, autem est es- fendo, operando, imperando &c. contra Photinianos.